Заведующей МДОУ «Детский сад № 23»
                                                 Тепениной О.П.

от________________________________

__________________________________

__________________________________
Заявление.
Прошу зачислить  моего ребенка __________________________________________
_______________________________________________________________________

                                                                                                       ( фамилия, имя ребенка)
в кружок, студию   _____________________________________________________________
на платной основе.      Своевременную оплату гарантируем.

Даю согласие на проведение платных образовательных услуг во время основного

образовательного процесса.
Подпись:_______________________________

Дата:      _______________________________

Заведующей МДОУ «Детский сад № 23»

                                                 Тепениной О.П.

от________________________________

__________________________________

__________________________________
Заявление.
Прошу зачислить  моего ребенка __________________________________________

_______________________________________________________________________

                                                                                                       ( фамилия, имя ребенка)
в кружок, студию   _____________________________________________________________
на платной основе.      Своевременную оплату гарантируем.
Даю согласие на проведение платных образовательных услуг во время основного

образовательного процесса.

Подпись:_______________________________

Дата:      _______________________________